Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04 февраля 2020 г.                                                                                    № 2
с. Красный Чикой

 Об отмене Правил расходования средств из резервного фонда администрации муниципального района «Красночикойский район» по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
[bookmark: _GoBack]
       На основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» постановляю:

       1. Отменить Правила расходования средств из резервного фонда администрации муниципального района «Красночикойский район» по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденные постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 09.09.2008 г. № 408.
       2.  Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе печати.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                               В.М. Тюриков